
 
ZARZĄDZENIE Nr 30/2007 

Burmistrza  Zbąszynka 
 

z dnia 07 maja 2007roku 
  
 
w sprawie udzielenia poręczenia dla „Stowarzyszenia Lokalna Grupy Działania Regionu Kozła” na 
realizację projektu ,,Region Kozła inny niż wszystkie” w ramach Sektorowego Programu Operacyjnego 
„Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich 2004-2006” 
w zakresie działania „Pilotażowy Program Leader+” – Schemat II  
  
  
 Na podstawie art. 86 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 
r. Nr 249, poz.2104, z późn. zm.) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z późn. zm. ) w związku z uchwałą Nr IV/14/2006 Rady 
Miejskiej w Zbąszynku z dnia 29 grudnia 2006 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zbąszynek 
na 2007 rok, zmienioną uchwałą Nr V/2/2007 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 25 stycznia 2007r. w 
sprawie zmian w budżecie gminy na 2007rok, uchwałą nr VIII/13/2007 Rady Miejskiej w Zbąszynku z 
dnia 22 marca 2007roku w sprawie zmian w budżecie gminy na 2007rok,  uchwałą Nr IX/19/2007 
Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 26 kwietnia 2007 roku w sprawie zmian budżetu gminy i w 
budżecie gminy na 2007rok, zarządzam, co następuje: 
  
§ 1.1.Gmina Zbąszynek udziela poręczenia na kwotę 50.000 zł ( słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych ) 
w celu zabezpieczenia kredytu bankowego w kwocie 350.000 zł, udzielanego przez Bank Spółdzielczy 
w Siedlcu zgodnie z umową bankową na rzecz Stowarzyszenia  Lokalna Grupa Działania Regionu 
Kozła, realizującego projekt „Region Kozła inny niż wszystkie” w ramach Sektorowego Programu 
Operacyjnego „Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego oraz rozwój obszarów 
wiejskich 2004-2006”. 
  
2.Kredyt o którym mowa w ust.1 przeznaczony zostanie przez Stowarzyszenie na realizację zadań 
publicznych w zakresie kultury, kultury fizycznej i turystyki, wspierania i upowszechniania idei 
samorządowej, promocji gminy, współpracy z organizacjami pozarządowymi, zgodnie z art.7 ust.1 
pkt.9,10,17,18,19 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym. 
  
§2. Poręczenie udzielone zostaje do 31.12.2008r., tj. przez okres realizacji i rozliczenia projektu, o 
którym mowa w § 1 ust.1. 
 
§3. Pokrycie ewentualnych zobowiązań finansowych wynikających z udzielonego poręczenia nastąpi 
w roku 2008 z dochodów własnych budżetu gminy, o których mowa w art.4 ustawy z dnia 13 listopada 
2003r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego, a środki na ten cel zostaną ujęte w budżecie 
gminy Zbąszynek na 2008 rok. 
   
§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


